

pachet birotica papetarie

I.D.: 86484845

Data publicarii 01.09.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.581,34 RON - 1.581,34 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 VARICOPY 80G 500/TOP - 21.00 BUC 19 30 17.6471 529.41 630 PIX 111A-0.50 BUC 19 20 0.42 8.4 10 RADIERA MILAN 1220 - 2.00 BUC 19 4 1.6807 6.72 8 ASCUTITOARE DUBLA CU CONTAINER - 2 .00 BUC 19 4 1.6807 6.72 8 PIX GEL UNI - 3.00 BUC 19 20 2.521 50.42 60 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 40MIC 100/SET - 10.00 BUC 19 5 8.4034 42.02 50 BANDA DUBLU ADEZIVA - 5.00 BUC 19 6 4.2017 25.21 30 FOLIE LAMINARE A4 80MIC OPTIMA-SET - 50.00 BUC 19 2 42.0168 84.03 100 AGRAFE HARTIE 33MM ECADA - 2.00 BUC 19 2 1.6807 3.36 4 PIONEZE COLOR ECADA - 3.00 BUC 19 2 2.521 5.04 6 PIONEZE BUMBUSCA BUC 19 4 3.3625 13.45 16 CAIET A4 144 COP PL ATINGE EX - 17.00 BUC 19 12 14.2857 171.43 204 CAIET A5 100 FILE COP PL ATINGE EX - 5.00 BUC 19 20 4.2017 84.03 100 DOSAR PLASTIC NOKI DIVERSE CULORI - 0.80 BUC 19 50 0.6722 33.61 40 CREION GRAFIT CU RADIERA - 1.00 BUC 19 10 0.8403 8.4 10 REGISTRU INTRARE-IESIRE-NIRANA-10.00 BUC 19 4 8.4034 33.61 40 SUPORT ORIZ DOC ECADA - 12.00 BUC 19 8 10.084 80.67 96 MARKER CD/DVD 2 CAPETE DACO - 3.00 BUC 19 2 2.521 5.04 6 ASEVI - DET PARDOSELI 1L - 9.90 BUC 19 10 9.9 99 117.81 DVD TRAXDATA - 1.50 BUC 19 10 1.2605 12.61 15 BATERII ALCALINE LONGLIFE POWER AA BOX24 VARTA - 3.00 BUC 19 10 2.521 25.21 30 CAPSE 24/6 DACO - 1.50 BUC 19 3 1.2605 3.78 4.5 TUS STAMPILA 30ML ECADA - 2.50 BUC 19 1 2.1008 2.1 2.5 CAIET A4 100 FILE COPERTA PL ATINGE EXC - 11.00 BUC 19 10 9.2437 92.44 110 BURETE MAGNETIC ECADA - 3.00 BUC 19 7 2.521 17.65 21 LUPA 100MM - 5.00 BUC 19 15 4.2017 63.03 75 STEA